裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺灣證券交易所股份有限公司  函
地址：11049臺北市信義路5段7號10樓
承辦人：邱豊順
電話：8101-3314
電子信箱：1280@twse.com.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月27日
發文字號：臺證推字第1100901983號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110092700032_0901983A00_ATTCH1.jpg)

主旨：為推廣本公司2021「財運犇騰 牛來運轉」網路闖關遊戲

　　　有獎徵答活動，請惠予協助於貴單位官網建置本活動之網
　　　頁連結，敬請查照。
說明：
  一、本公司辦理網路闖關遊戲，藉由玩遊戲抽獎金活動，使社
　　　會大眾及年輕學子了解證券商品特性及投資風險，建立正

　　　確證券投資觀念。
  二、旨揭活動期間為110年9月27日至11月19日(共8週)，每週
　　　抽獎，共逾千餘獎項，總獎金達44萬元。為提昇本活動推
　　　廣效果，依參與活動對象，區分為「社會組」及「校園組

　　　」，同一大專院校達150名同學完成登錄，即可成為協辦
　　　單位，敬請協助於貴單位官網建置活動網頁連結周知，以

　　　吸引年輕學子及一般大眾參與，連結網址為：https://
　　　act.twse.com.tw/quiz2021/，另檢附電子文宣檔案，供
　　　貴單位運用。

  三、若有其他諮詢及聯繫等事宜，請電洽主辦單位臺灣證券交
　　　易所市場推廣部Tel:02-8101-3314或投資人服務專線Tel:
　　　02-2792-8188。

正本：各證券商、各大專院校、財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心、臺灣期貨

　　　交易所股份有限公司、臺灣集中保管結算所股份有限公司、財團法人中華

　　　民國證券暨期貨市場發展基金會、財團法人證券投資人及期貨交易人保護

　　　中心、中華民國證券商業同業公會、中華民國證券投資信託暨顧問商業同

1100009483
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　業公會、各證券投資信託公司、各證券投資顧問公司、中華民國證券投資

　　　人協會

副本：金融監督管理委員會(含附件)金融監督管理委員會證券期貨局(含附件)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、臺灣證券交易所股份有限公司辦理2021「財運犇騰 牛來運轉」網路闖關遊戲
有獎徵答活動，請惠予協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0928
0833

學務長：

0929
1444

0929
1446

0929
1446